Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Утверждение Положения о порядке перезачёта

и переаттестации дисциплин в СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                   от 22 февраля 2018 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по учебной работе

Лобачевой Г.В. о разработке Положения о порядке перезачёта и переаттестации

дисциплин в СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Положение о порядке перезачёта и переаттестации дисциплин в

СГТУ имени Гагарина Ю.А. принять в предложенной редакции.

2. Директорам институтов, заведующим кафедрами ознакомить

профессорско-преподавательский состав, сотрудников и обучающихся СГТУ

имени Гагарина Ю.А. с настоящим Положением.

             Председатель Ученого совета                                                     И.Р. Плеве

           Ученый секретарь Ученого совета                                               Н.А.Малова